
Varmt välkommen som utställare på Westcoast Motorshow
Vi hälsar dig välkommen som utställare på vårt WCMS-evenemang och tycker att det är jättekul att 
du valt att visa upp din bil/mc hos oss. För att både du och vi ska få ut så mycket som möjligt av 
utställningen vill vi gärna att tar dig några minuter och läser igenom detta, det går fort!

WCMS-eventet innehåller ett bedömningsmoment där din bil/mc blir bedömd av domare. Dessa 
går igenom din bil/mc och poängsätter den enligt ett protokoll. Detta är sedan det som avgör vilka 
som får priser i de olika klasserna, alltså åker hem med pokalerna! 

Det är valfritt om du vill vara med och tävla eller inte, men vi tycker att det är ett bra sätt att kunna 
se hur din bil/mc ser ut och lära oss mer om den. Samtidigt som du som utställare har en chans 
att se vad du kan förändra och förbättra på din bil/mc om du är sugen på att plocka hem pokalerna 
hos oss!

Viktig information
Vårt bedömningsprotokoll är utformat för att vara enkelt att fylla i och omfatta hela fordonet,  
inklusive presentation och helhetsintryck. Vi strävar efter att bedömningarna ska vara objektiva 
och konstruktiva, något vi lägger stor vikt vid. Vi bedömer varje fordon individuellt och det är do-
marens beslut som gäller, dock ska domaren alltid kunna motivera sin poängsättning. När prisut-
delningen är klar har du alltid möjlighet att be om att få se ditt protokoll och även ta en diskussion 
med domaren om du har några funderingar. Ta gärna denna chans!

Så känner du igen våra domare
Domarna på WCMS-eventet är klädda i röda tröjor på vilka det står domare med stora bokstäver 
på ryggen. Du är alltid välkommen att hugga tag i någon av dem om du undrar över något men 
kom ihåg att det inte är dessa du ska fråga om annat än bedömningarna.

Dina skyldigheter som utställare
Det finns flera hundra olika bil- och motorcykel modeller, så det är omöjligt att veta vad som är 
original eller ombyggt. Det som inte är uppenbart ombyggt kommer därför att dömas som att det 
är original. Det är därför väldigt viktigt att du som utställare hjälper våra domare genom att berätta 
om ditt fordon och lyfta fram det du är mest stolt över i ditt bygge, oavsett vad det är. Det är inte 
nödvändigt att du finns vid ditt fordon vid bedömningen men det kommer i de flesta fall ge högre 
poäng då domarna behöver din hjälp för att inte missa saker. Stängda bildörrar, huv, baklucka, 
m.m. medför att domaren inte kan göra en riktig bedömning.

När du anländer till våra event
Du har möjlighet att göra en föranmälan via internet. Ju mer du fyller i på den ju mindre behöver 
du skriva i när du gör din anmälan på plats. Dock ska du alltid göra en anmälan när du kommer till 
platsen för eventet. Då fyller du i lite uppgifter om dig som ägare, om ditt fordon och bockar också i 
vilka klasser du ska tävla i. Du hittar en utförlig information om kriterierna för klasserna på service-
center och du kan självklart fråga våra domare om du är osäker. När du anmält din bil/mc och valt 
klasser lägger du din WCMS-lapp synlig på bilen/vid din mc så att domare och besökare kan läsa 
om ditt fordon.

Välkommen till Westcoast Motorshow 2010! 
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